
          
 

Zarządzenie Nr 323 /2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 września 2024 roku

w  sprawie:  ustanowienia  okazjonalnego  uprawnienia  do  bezpłatnych  przejazdów 
środkami komunikacji miejskiej w Płocku

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 10 w związku z art. 7 ust. 4 pkt 3 i art. 8 pkt 2 ustawy z  
dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2778) zarządzam, co następuje.

§1

W celu wsparcia XXXII Ogólnopolskich Igrzysk Młodzieży Salezjańskiej organizowanych 
przez  Stowarzyszenie  Lokalne  Salezjańskiej  Organizacji  Sportowej  SL  Salos  „Corona 
Płock” ustalam uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej, 
w ramach usługi publicznego transportu zbiorowego realizowanej przez Gminę – Miasto 
Płock, dla uczestników igrzysk oraz wolontariuszy pełniących opiekę nad drużynami w 
dniach 20 – 22 września  2024 r.  Uprawnienie  przysługuje  osobom z identyfikatorem 
według wzoru stanowiącego załącznik do Zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 323/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 17 września 2024 roku.


